
Zarządzenie Nr B0.0050.54.2017 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku. 

Na podstawie art. 235 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -

Prawo oświatowe {Dz. U. z 2017 r. poz. 60) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej W Szczedrzyku

Pani Beacie Bogacz-Woźniak na okres od 01 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bur�·str�O · a 
V.. ·v,... ,


